[image: image1.jpg]€3

722

gt

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 135
г. Елизово                                                                                                           27 апреля 2017 года

          В соответствии с частью 6 статьи 6  Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образования, статьей 6 Положения о Контрольно-счетной палате Елизовского городского поселения
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Назначить Прочко Антона Викторовича аудитором Контрольно-счетной палаты Елизовского городского поселения сроком на 7 лет.
2. Настоящее Решение вступает в силу после вступления в силу муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт «Положение о Контрольно-счетной палате Елизовского городского поселения» от 25.05.2015 №218-НПА» от 27.04.2017 №24-НПА.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения
                                            Е.И. Рябцева
О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Елизовского городского поселения Прочко А.В.